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KAYTTOSUUNNITELMA 2018

YMPARISTOLUPALAUTAKUNTA



Forssan kaupunki

TOIMIALA
PALVELU

TILIVELVOLLINEN

Talousarvio ja —suunnitelma 2018-2020

Ymparistopaallikko

TOIMINTA-AJATUS/PALVELUKUVAUS

50 TEKNINEN JA YMPARISTOTOIMI

600 RAKENNUSVALVONTA JA YMPARISTOPALVELUT

kehittaminen.

Ymparistonsuojelun, rakennusvalvonnan ja asumiseen liittyvan viranomaistoiminnan jérjestaminen ja

TALOUSARVIO 2018

TYYKIKYLA TUTUKSI

Kriittiset menestystekijat

Toimenpiteet

Arviointikriteerit/mittarit ja
tavoitetaso 2018

Kaupunkikonsernin elinvoimaoh-
jelman onnistunut toteuttaminen

Yhteistydpalaveri forssalaisten
yrittéjien ja yrittajajarjestojen
kanssa

Yhteistydpalaveri vahintaan
kerran vuodessa

Forssalaisuus haluttu brandi

Selkedt ja kestavat toimintaperi-
aatteet. Viestinnassa positiivi-
nen kotiseutuasenne

Tarjolla monipuolinen ympéristo.
Medianakyvyys maakunnalli-
sessa lehdessa

Monipuolinen lisdarvoa tuottava
elinkeinorakenne

Yhteistydssa toimijoiden kanssa
edesautetaan alueiden kestavas
ja tehokasta kayttéa

Tarjolla on erilaisia toiminta-
alueita

TYKATTY TYYKIKYLA

Kriittiset menestystekijat

Toimenpiteet

Arviointikriteerit/mittarit ja
tavoitetaso 2018

Ennakoiva ja joustava maan-
kaytdn suunnittelu

Osallistuva, aktiivinen viran-
omaisyhteisty6

Luottamushenkilé- ja viranhal-
tijayhteistyon lisdé&dminen maan-
kayttoon liittyvissa asioissa

Laadukkaan asumisen ja moni-
puoclisen yritystoiminnan mah-
dollistaja

Osallistuva, aktiivinen viran-
omaisyhteisty®

Asemakaavojen valmistuminen

Hyva yleisilme ja terve ympéristo

Ymparistontilan seuranta.
Monimuotoinen viherymparisto
kaikkien saavutettavissa.

Toteutuneet seurantaraportit.
Luonnon monimuotoisuuden
huomioon ottaminen lausun-
noissa

TYYKIKYLAA SYRAMMELLA

Kriittiset menestystekijat

Toimenpiteet

Arviointikriteerit/mittarit ja
tavoitetaso 2018

Terve kuntatalous

Kuntayhteistyélla henkilosto-
kulujen vahentaminen

Yhteistyd naapurikuntien kanssa

Korkea asukastyytyvaisyys

Monipuolinen eri asumisen vaih-
toehdot huomioiva tonttitarjonta

Tonttitarjonnan monipuolisuutta
korostava viranomaisyhteistyo

Hyvinvoiva ja toimintakykyinen
vaestd

Otetaan huomioon asukkaiden
tarpeet lupa- ja suunnittelupro-
sesseissa

Kaupungin asukkailla terveelli-
nen, viihtyisa ja virikkeitd antava
seka luonnontaloudellisesti kes-
tava elinymparisté




Forssan kaupunki

TYYKIKYLAN TAVAT

Talousarvio ja —suunnitelma 2018-2020

Kriittiset menestystekijat

Toimenpiteet ja tydtavat

Arviointikriteerit/mittarit ja
tavoitetaso 2018

Avoimuus

Avoin ja vastuullinen viranomais-
toiminta

Positiivinen asiakaspalaute

Vastuullisuus

Jarkivihre& toimintamalli

Jarkivihrean toimintatavan
toteutumisen seuranta

Toiminnan painopisteet talousarviovuonna

Ymparisténsuojelun viranomaistehtavien siirtyminen ennakkovalvonnasta jalkivalvontaan.

Talousarvio (mahdolliset muutokset aiempaan ja muuta erityistd huomioitavaa)

pilaan.

Kuntayhteistyén muutokset ja vaiheittainen lisdaminen. Vuoden alussa ympéristénsuojelun viranomais-
tehtavien myynti Jokioisille laskennallisesti 0,27 htv. Rakennusvalvontatehtévien myynti 0,5 htv Hump-

Taloussuunnitelma 2018-2020

Valmistellaan seudullista iséntdkuntamallia rakennusvalvonnan ja ymparistdnsuojelun osalta.

Riskianalyysi

Isantdkuntamalli voi heikentaa erityisesti kuntien kaavoituksen kanssa tehtavaa yhteisty6ta. Yhteistyon
alussa yksikén voimavaroja vie toiminnan riittavan ja tasapuolisen laadun I6ytdminen ja toiminnasta
aiheutuvien kustannusten oikeudenmukaisesta jakomallista sopiminen.

Keinot ja toimenpiteet tuottavuuden parantamiseksi ja talouden sopeuttamiseksi

Kuntayhteistyd pitkalla aikavalilla lisad laadullista ja maarallista tuottavuutta.

Mittarit ja tunnusluvut

TP 2016 TA 2017 TA 2018 TS 2019 TS 2020
Kasitellyt hankkeet (kpl)
rakennus- maisematyoluvat kpl 169 140 140 140 140
toimenpideluvat 56 50 50 50 50
iimoitukset 50 40 40 40 40
ymparistéluvat ja rekisteréinnit
kpl 8 5 3 3 3
Kasitellyt maa-ainesluvat kpl 1 1 | 1 1
YSL:n mukaisten lupavelvollisten 9 5 14 14 14
yritysten tarkastukset kpl
Vesihuocltolain mukaiset - 5 5 5 5
vapauttamispaatokset kpl
Vakanssit, lukumaara 31.12. 5 5 5 5 5
Vakinaiset, henkilotydvuodet 49 5 5 5 5
Maéaraaikaiset, henkilétyovuodet 0,2
Tilat m? 95 95 95 95 95




Forssan kaupunki Talousarvio ja —suunnitelma 2018-2020

MAARARAHAT
TP 2016 TA 2017 KH 2018 TS 2019 TS 2020
Tuotot 109 292 111 700 111 700 111 700 111 700
Kulut -353 546 -355 820 -352 840 -352 840 -352 840
Netto -244 254 244120 -241 140 -241 140 -241 140
Talous TP 2016 TA 2017 KH 2018 TS 2019 TS 2020
Toimintatuotot yhteensi 109 292 111 700 111700 111700 111 700
Myy ntituotot 26 658 29700 29700 29 700 29700
Maks utuotot 82 369 82 000 82 000 82 000 82 000
Tuet ja avustukset 0 0 0 0 0
Vuokratuotot 0 0 0 0 0
Muut toimintatuotot 265 0 0 0 0
Toimintakulut yhteensi -353 546 -355 820 -352 840 -352 840 -352 840
Henkilostokulut -295 002 -285 580 -285790 -285 790 -285 790
Palkat, palkkiot ja henkilstokory -224 624 -221 980 -225 040 -225 040 -225 040
Henkilgstosivukulut -70 379 -63 600 -60 750 -60 750 -60 750
Elakkeet -56 027 -52 800 -51 840 -51 840 -51 840
Muut henkiléstékulut -14 351 -10 800 -8 910 -8 910 -8 910
Palvelujen ostot -39 168 -52 340 -47 970 -47 970 -47 970
Aineet, tarvitkkeet ja tavarat -5 162 -3100 -4 250 -4 250 -4 250
Avustukset 0 0 0 0 0
Vuokrat -13 548 -13 700 -13 730 -13 730 -13 730
Muut toimintakulut -666 -1100 -1100 -1100 -1100
Toimintakate -244 254 -244 120 -241 140 -241 140 -241 140

Suunitelman mukaiset poistot 0 0 0 0 0



6001 RAKENNUSVALVONTA

Tilivelvollinen Ympéristopaallikks
Laskujen hyvaksyja Rakennustarkastaja

MYYNTITUOTOT

3140

Muut myyntituotot

MAKSUTUOTOT

3285
3287

Rakennusvalvonta- ja -tarkastumaksut
Muut teknisen ja ymp.toimen maksut

TOIMINTATUOTOT

HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT

4011
4230

Kuukausipalkat
Sairausvakuutuskorvaukset

HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT

4100

KUuEL-maksut

4101 Varhaiselakemenoper. KUEL-maksut

4102

Elakemenoperusteinen KuEL-maksut

MUUT HENKILOSIVUKULUT

4150
4160
4170
4180

Kansanelake- ja sair.vak.maksut
Tyéttémyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Muut sosiaalivakuutusmaksut

PALVELUJEN OSTOT

4340
4342
4350
4360
4380
4390
4400
4410
4420

Toimisto- ja as.tuntijapalvelut

ICT-palvelut

Painatukset ja ilmoitukset

Posti- ja kuriiripalvelut

Puht.pito- ja pesulapalvelut

Rakenn. ja alueiden rakentamispalvelut

Koneiden ja laitteiden rakentamis- ja kunn.pitopalvelut
Majoitus- ja ravitsemuspalvelut

Matkustus- ja kuljetuspalvelut

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500
4510

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

MUUT TOIMINTAKULUT

4800
4820
4940

Maa- ja vesialueiden vuokrat
Rakennusten ja huoneist. vuokr
Muut kulut

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TA 2018

29 700
29700
69 000
67 000

2 000
98 700

-172 350
-132 260
-133 600
1340
-40 090
-34 860
-22 380
-500

-11 980
-5 230

-1 160
-3 470
-530

-70

-26 500
-540
-14 680
-1 500
-2 000
-1380
-1190
-330

-1 650
-3 330

-3 200
-1700
-1 500

-9 290
-110

-8 280
-900
-211 340

-112 640



6011 YMPARISTONSUOJELU

Tilivelvollinen Ympiristopaillikko
Laskujen hyviksyja Ympiristopaillikko

MAKSUTUOTOT

3287

Muut teknisen ja ymp.toimen maksut

TOIMINTATUOTOT

HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT

4011
4014
4060
4230

Kuukausipalkat

Tilapainen tyévoima
Jaksotetut palkat ja palkkiot
Sairausvakuutuskorvaukset

HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT

4100
4101
4102

KuEL-maksut
Varhaiseldkemenoper. KuEL-maksut
Elakemenoperusteinen KuEL-maksut

MUUT HENKILOSIVUKULUT

4150
4160
4170
4180

Kansaneldke- ja sair.vak. maksut
Tyéttdmyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Muut sosiaalivakuutusmaksut

PALVELUJEN OSTOT

4340
4342
4350
4360
4380
4390
4410
4420
4430

Toimisto- ja as.tuntijapalvelut
ICT-palvelut

Painatukset ja ilmoitukset

Posti- ja kuriiripalvelut

Puht.pito- ja pesulapalvelut

Rakenn. ja alueiden rakentamispalvelut
Majoitus- ja ravitsemuspalvelut
Matkustus- ja kuljetuspalvelut

Sosiaali- ja terveyspalvelut

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500
4510
4530
4580
4600

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

Vaatteisto

Kalusto

Muu materiaali

MUUT TOIMINTAKULUT

4800
4820
4940

Maa- ja vesialueiden vuokrat
Rakennusten ja huoneist. vuokr
Muut kulut

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TA 2018

13 000
13 000
13 000

-113 440
-92 780
-93 710

0

0

930
-20 660
-16 980
-15 700
-360
-920

-3 680
-820

-2 440
-370
-50

-21 470
-8 000

-5 830 7

-2 800
-1 000
-880
-760
-700
-1 500
0

-1 050
-300
-300
-150
-300

0

-5 540
-70

-5 270
-200
-141 500

-128 500



PALVELU 600 RAKENNUSVALVONTA JA YMPARISTOPALVELUT TA 2018

TOIMINTATUOTOT 111700
TOIMINTAKULUT -352 840
TOIMINTAKATE -241 140



